
 
 
 

Kritéria pro přijímání dětí 
 k předškolnímu vzdělávání  

v Mateřské škole Rozseč nad Kunštátem  
pro školní rok 2021/202 

 
 
 
 
1)  Trvalý pobyt v Rozseči nad Kunštátem  

 
2)  Dítě dovrší 5 let do 31. 8. 2021. 

(Předškolní vzdělávání je od počátku školního roku, který následuje po dni, 
kdy dítě dosáhne pátého roku věku, do zahájení povinné školní docházky, 
povinné) 

 
3)  Dítě dovrší 4 let věku do 31. 8. 2021. 
 
4)  Dítě dovrší 3 let věku do 31. 8. 2021.  
 
5)  Pravidelná celodenní docházka dítěte do mateřské školy. 
   
6)  Dítě dovrší 2 let věku do 31. 8. 2021. 

(Přednost při přijímání budou mít děti zákonných zástupců, kteří nastupují do 
zaměstnání, před dětmi zákonných zástupců, kteří jsou na rodičovské dovolené 
s mladším dítětem a zároveň jsou zaměstnáni.) 

 
Kritéria byla sestavena ve spolupráci Mateřské školy Rozseč nad 
Kunštátem a Obce Rozseč nad Kunštátem. Při rozhodování o přijetí 
dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole bude ředitelka 
mateřské školy brát v úvahu důležitost jednotlivých kritérií ve výše 
uvedeném pořadí 1) až 6). 
 
 
 


